SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CERQUILHO

Rua Augusto Dorighello, 320 - Cerquilho/SP - 18.520-000 - Fone/Fax: (15) 3384-8200

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

 RAFAEL JOAQUIM MORETTI, Superintendente do SAAEC – Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Cerquilho, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e

pertinente, faz saber que, tendo transcorrido o prazo legal, HOMOLOGA PARCIALMENTE o Concurso

Público Nº 001/2015, nos seguintes cargos: 01. – ALMOXARIFE, 02. – AUXILIAR DE OPERADOR DE

ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO, 03. – CONTROLADOR DE FROTA E PATRIMÔNIO, 04.

– DESENHISTA TÉCNICO, 05. – ENCARREGADO DE DEPARTAMENTO DE PESSOAL, 06. –

ENGENHEIRO CIVIL, 07. – FISCAL DE OBRAS, 08. – OPERADOR DE ESTAÇÃO DE

BOMBEAMENTO, 09. – OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA, 10. – OPERADOR

DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO, 11. – PROCURADOR JURÍDICO e 12. – TÉCNICO

EM EDIFICAÇÕES.

Cerquilho, 7 de janeiro de 2016.

RAFAEL JOAQUIM MORETTI
Superintendente